۱۵. برای تعریف این تعابیر ر.ک: بهبودی، ۱۴۲۷ق، ص ۱۲۶.

منابع

۱. ابن اثیر، علی بن ابی الکریم؛ *اسد الغابة فی معرفة الصحابة*؛ بیروت: دارالکتب العربی، بی جا: بی تا، افسست.
۲. ابن بابویه صدوق، محمد بن علی بن حسین؛ *ثواب الاعمال*؛ ج ۲، قم: منشورات رضی، ۱۳۶۸ش.
۳. ابن حجر؛ *تهذیب التهذیب*؛ بیروت: دار الفکر، ۱۴۰۴ق / ۱۹۸۴م.
۴. ابن داود، تقی الدین؛ *رجال*؛ قم: منشورات رضی، ۱۳۹۲ق / ۱۹۷۲م.
۵. ابن زین الدین، حسن؛ *التحریر الطاووسی المستخرج من کتاب حلّ الاشکال*؛ تحقیق فاضل جواهری، قم: سید الشهداء، ۱۴۱۱ق.
۶. ابن سعد، محمد؛ *الطبقات الکبری*؛ بیروت: دار صادر، بی تا.
۷. ابن غضائری، احمد بن حسین؛ *الرجال*؛ قم: دار الحدیث، ۱۴۲۲ق / ۱۳۸۰ش.
۸. بحر العلوم، محمد صادق؛ *الفوائد الرجالیة*؛ تهران: مکتبه الصادق، ۱۳۶۳ش.
۹. برقی، احمد بن محمد بن خالد؛ *المحاسن*؛ بی جا: دار الکتب الاسلامیه، ۱۳۳۰ش.
۱۰. برقی، احمد بن ابی عبدالله؛ *کتاب الرجال*؛ چاپ سید جلال الدین محدث ارموی، تهران: بی تا، ۱۳۸۳ش.
۱۱. بهبودی، محمدباقر؛ *گزیده کافی*؛ تهران: علمی و فرهنگی، ۱۳۶۳ش.
۱۲. _____؛ *معرفة الحديث و تاریخ نشره و تدوینه و ثقافته عند الشیعة الامامیه*؛ ج ۲، بیروت: دار الهادی، ۱۴۲۷ق، ج ۱، ۱۳۶۲ش / ۱۴۰۴ق.
۱۳. ترمذی، محمد بن عیسی؛ *سنن*؛ ج ۲، بیروت: دار الفکر للطباعة و النشر و التوزیع، ۱۴۰۳ق / ۱۹۸۳م.
۱۴. تستری، محمد تقی؛ *قاموس الرجال*؛ قم: مؤسسه النشر الاسلامی، ۱۴۲۲ق.

١٥. حسيني جلالى، محمدرضا؛ مجله تراننا؛ قم: مؤسسة آل البيت (عليه السلام) لاحياء التراث، ١٤٠٧ق.
١٦. حميرى، عبدالله بن جعفر؛ قرب الاسناد؛ قم: مؤسسة آل البيت (عليه السلام) لاحياء التراث، ١٤١٣ق.
١٧. حلى، حسن بن يوسف؛ ايضاح الاشتباه؛ قم: مؤسسة النشر الاسلامى، ١٤١١ق.
١٨. _____؛ تذكرة الفقهاء منشورات المكتبة المرتضوية لاحياء الآثار الجعفرية؛ بى جا، بى نا، بى تا.
١٩. _____؛ خلاصة الاقوال؛ چاپ جواد قيومى، مؤسسة النشر الاسلامى، ١٤١٧ق.
٢٠. حلى، يحيى بن سعيد؛ الجامع للشرايع؛ قم: مؤسسه سيد الشهداء، ١٤٠٥ق.
٢١. خويى، ابوالقاسم؛ معجم رجال الحديث و تفصيل طبقات الرواة؛ ج ٥، بى جا: بى نا، ١٤١٣ق / ١٩٩١م.
٢٢. سرخسى؛ المبسوط؛ بيروت: دار المعرفة، ١٤٠٦ق / ١٩٨٦م.
٢٣. طوسى، محمد بن حسن؛ اختيار معرفة الرجال (معروف به رجال كشى)؛ قم: مؤسسة آل البيت، ١٤٠٤ق.
٢٤. _____؛ الامالى؛ قم: دار الثقافة، ١٤١٤ق.
٢٥. _____؛ تهذيب الاحكام؛ ج ٤، تهران: دار الكتب الاسلاميه، ١٣٦٥ش.
٢٦. _____؛ الرجال؛ چاپ جواد قيومى اصفهانى، قم: مؤسسة النشر الاسلامى، ١٤١٥ق.
٢٧.

٣٢. كلينى، محمد بن يعقوب؛ الكافى؛ ج ٣، بى جا: دارالكتب الاسلاميه، ١٣٨٨ش.
٣٣. مامقانى، عبدالله؛ تنقيح المقال فى علم الرجال؛ قم: مؤسسة آل البيت (عليه السلام) لاحياء التراث، ١٣٨١ش / ١٤٢٣ق.
٣٤. مجلسى، محمداقرا؛ بحار الانوار الجامعة لدرر اخبار الائمة الاطهار؛ ج ٢، بيروت: مؤسسة الوفاء، ١٤٠٣ق / ١٩٨٣م.
٣٥. مرتضى؛ الفصول المختارة؛ نجف: مكتبة الحيدريه، ١٣٨١ق / ١٩٦٢م.
٣٦. مرواريد، على اصغر؛ البنابيع الفقيهيه؛ بيروت: دار التراث، ١٤١٠ق / ١٩٩٠م.
٣٧. مفيد، ابو عبدالله محمد بن نعمان؛ الاختصاص؛ چاپ على اكبر غفارى، بيروت: دار المفيد، ١٤١٤ق / ١٩٩٣م.
٣٨. _____؛ الارشاد فى معرفة حجج الله على العباد؛ ج ٢، بيروت: دار المفيد، ١٤١٤ق / ١٩٩٣م.
٣٩. نجاشى، احمد بن على؛ الفهرست؛ ج ٥، قم: مؤسسة النشر الاسلامى التابعة لجماعة المدرسين، ١٤١٦ق.